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Olipa kerran tyttö nimeltä päivi jolla ei ollut ystäviä,koska oli ruma eikä ketään sellais rumaa
tyttöä hualisi. hän kaivoi nenäänsä bussi pysäkillä . mielenkiintoista sanoi yksi nainen joka oli
päivin luokkalaisen äiti , joka oli lehdessä töissä. Seuraavana aamuna kun päivi luki lehteä hän
näki kuvan itsestään sormi nenässä OMG Päivi huudahti jA POMPAHTI PYSTYYN , -Miten joku
on voinut laitaa minun kuvani lehteen ilman minun lupaa päivi , tokaisi ja mauskaisi palan
leivästään. -Mitä minusta sen jälkeen ajatellaan kun kuvani on lehdessä,Olen koulun inhotuin
tyttö :( Hän mietti: Kannatasiko minun mennä kouluun, jos kaikki haukkuvat minua. -MUTTA
EIHÄN SE MINUA HAITTA OLEN MUUTENKIN KOULUN HYLKIÖ ,KUKAAN EI EDES
HUOMAA MINUA. - Tuskin kukaan edes on lukenut lehteä. Ja hän lähti kouluun. Kun päivi
saapui koulun aulaan, hän huomasi että koko koulun aula oli täynnä hänen kuviaan mitä oli
leikattu siitä lehdestä. Hän kääntyi, mutta ei päässyt ovesta ulos, koska häneen tarttui vahva
käsi, joka oli Aaron-luokan ilkeimmän tyypin käsi. Hän rutisti kättäni, niin kovaa, että kiljaisin,
jonka kuuli varmasti koko koulu. Ainakin aulaan alkoi tulla paljon ihmisiä. Siinä oli ainakin se
onni, että Aaro ei saisi lyötyä minua, koska sen hän oli tehnyt minulle useasti. Asiaan ei auttanut
enää se, että olin huomaamaton. Samalla kun aaro rutisti kättäni koitin hädissäni rimpuilla
poijes mutta se oli mahdotonta , sillä aarolla oli enemmän voimaaa kuin minulla. Se oli noloa,
koska kaikki oli kerääntynyt aulaan minun ja aaron ympärille. Pian opettaja tuli, ja sanoi: Irti
toisistanne. Vasta siten Aaro päästi minusta irti. Kävelin nopeasti ulos, ettei kukaan näkisi
minun kyyneliäni. Miettisin vaikka kuinka monennen kerran, että kertoisin kiusaamisestani
opettjalle.Mutta mitä siitäkin tulisi. -minua kiusattaisiin vielä enemmän. joten olin neuvoton ja
aloin itkeä.Kunnes yhtäkkiä vierelleni istui eräs koulumme tyttö ja sanoi: - älä itke on tässä
koulussa tapahtunut pahempaakin huomenna kaikki ovat jo unohtaneet tämän. -Siitä päivästä
lähtien minusta ja tytöstö joka silloin istui viereeni tuli parhaat kaverit . ja en ikinä unohda niitä
sanoja joita tyttö minulle sanoi. Ja nyt olen jo 35 vuotta ja me olemme bestikset. Kirjoittanun:
pantteri ja julkku 123
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